
Titul filmu

Babycall

Tagline

„Znepokojující psychologický thriller, který má prvky
hororového žánru, ale i artové evropské produkce.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Noomi Rapace, která zazářila v roli Lisbeth Salander v trojdílné televizní adaptaci sbírky novel švédského novináře
Stiega Larssona si tentokrát si zahrála matku 8 letého syna Anderse, kteří společně utečou od násilnického otce a

manžela. Ze strachu, že je najde, Anna svému synovi dá do pokoje vysílačku, aby si i v noci byla jistá, že je v
pořádku. Z malého přístroje se však začnou ozývat zvláštní neidentifikovatelné zvuky.

Technické informace a kredity

Původní název: Babycall
Anglický název: Babycall
Rok: 2011
Země: Německo, Norsko, Švédsko
Jazyk: no, sv, en
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost: 15

Žánr: Horror, Thriller
Režie: Pal Sletaune
Scénář: Pål Sletaune
Střih: Pål Sletaune
Kamera: Jon Endre Mørk
Zvuk: Fernando Velázquez

Ocenění Hrají

Kristoffer Joner, Noomi Rapace, Stig Adam, Vetle
Werring

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


